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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	484	zł

Powierzchnia 180	m2

Cena/m2 3	606	zł

Powierzchnia	działki 2100.00	m2

Liczba	pokoi 5

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Przedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	o	powierzchni	180	m2	posadowiony	na	działce	o	powierzchni
2	100	m2	położony	we	wsi	Borek	oddalonej	11	km	od	Gorzowa	Wielkopolskiego	-	Gmina	Deszczno.

W	skład	powierzchni	domu	wchodzi	spory	salon	z	wydzieloną	częścią	jadalną	gdzie	centralnym	punktem
jest	 palenisko	 kominka,	 kuchnia	 ze	 spiżarnią,	 trzy	 sypialnie	 z	 czego	 jedna	 zaopatrzona	 w	 garderobę,
łazienka	z	wc,	wc	dla	gości,	holl,	kotłownia.	Poddasze	domu	o	powierzchni	80	m2	do	zagospodarowania.

Okna	PCV	z	zamontowanymi	roletami	zewnętrznymi.	Drzwi	wejściowe	antywłamaniowe.	Na	podłogach
położono	panele.	Ściany	szpachlowane	-	malowane.

Teren	posesji	ogrodzony	z	bramą	wjazdową	otwieraną	elektrycznie	na	pilota.	Dojazd	do	domu	wyłożono
kostką	 granitową.	 Ogród	 zagospodarowany	 z	 licznymi	 nasadzeniami	 drzew	 i	 krzewów	 jest	 idealnym
miejscem	 na	 relaks	 oraz	 rekreację	 zarówno	 dla	 dorosłych	 jak	 i	 dla	 dzieci.	 Wybudowano	 drewutnię.
Atutem	nieruchomości	jest	spory	taras	przylegający	do	salonu	spełniający	funkcję	wypoczynkową.

Dom	 oddany	 do	 użytku	 w	 2004	 roku.	Wybudowany	 z	 suporexu,	 ocieplony	 styropianem	 10	 cm.	 Dach
wyłożono	blachodachówką.

Media:	prąd,	woda	ze	studni	głębinowej,	szambo.

Ogrzewanie:	piec	węglowy,	kominek.	Ciepła	woda:	piec	węglowy,	bojler	elektryczny.

Niewątpliwym	 atutem	nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 zapewniająca	 ciszę	 i	 spokój.	 Uwagę	 przyciąga
położony	w	Borku	rezerwat	o	powierzchni	340,91	ha	zwany	"Santockie	Zakole".	Wieś	Borek	jest	dobrze
skomunikowana	z	Gorzowem	Wielkopolskim.

Deszczno,	Borek	-	649	000	zł



ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!
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